

Årsredovisning
för
Kopparberget Skogsförvaltning AB
559139-4365

Räkenskapsåret
2023-08-01 - 2024-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Svensson, Styrelseledamot
2024-11-21

Styrelsen för Kopparberget Skogsförvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer byggtjänster, konsulttjänster inom skogsförvaltning och förmedling av skogsråvaror.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 588	4 181	2 510	1 902
Resultat efter finansiella poster	-132	1 188	212	281
Soliditet (%)	79,3	79,3	69,5	70,3

Bolaget har under året drivit färre projekt i egen regi varför omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 251 744	609 377	1 911 121
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		609 377	-609 377	0
Årets resultat			884	884
Belopp vid årets utgång	50 000	1 861 121	884	1 912 005

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 861 121
årets vinst	884
	1 862 005
disponeras så att i ny räkning överföres	1 862 005
	1 862 005

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 588 022	4 181 348
Övriga rörelseintäkter		0	2 355
Summa rörelseintäkter		2 588 022	4 183 703
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-256 763	-1 209 461
Övriga externa kostnader		-619 867	-408 117
Personalkostnader	2	-1 583 087	-1 248 881
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-260 086	-129 455
Övriga rörelsekostnader		0	-20
Summa rörelsekostnader		-2 719 803	-2 995 934
Rörelseresultat		-131 781	1 187 769
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102	-80
Summa finansiella poster		-26	-14
Resultat efter finansiella poster		-131 807	1 187 755
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-257 000
Förändring av överavskrivningar		135 000	-163 000
Summa bokslutsdispositioner		135 000	-420 000
Resultat före skatt		3 193	767 755
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 309	-158 378
Årets resultat		884	609 377

Balansräkning	Not	2024-07-31	2023-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 134 804	383 366
Inventarier, verktyg och installationer	4	689 087	548 211
Summa materiella anläggningstillgångar		1 823 891	931 577
Summa anläggningstillgångar		1 823 891	931 577
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	80 000
Summa varulager		0	80 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	795 888
Övriga fordringar		0	19
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		124 750	200 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 463	26 864
Summa kortfristiga fordringar		152 213	1 022 771
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		805 393	882 962
Summa kassa och bank		805 393	882 962
Summa omsättningstillgångar		957 606	1 985 733
SUMMA TILLGÅNGAR		2 781 497	2 917 310

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 861 121

1 251 744

Årets resultat

884

609 377

Summa fritt eget kapital

1 862 005

1 861 121

Summa eget kapital

1 912 005

1 911 121

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

257 000

257 000

Ackumulerade överavskrivningar

113 000

248 000

Summa obeskattade reserver

370 000

505 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

58 907

27 183

Skatteskulder

175 519

169 287

Övriga skulder

248 179

282 839

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 887

21 880

Summa kortfristiga skulder

499 492

501 189

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 781 497

2 917 310

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar består i huvudsak av arbets- och entreprenadmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	522 584	149 057
Inköp	914 900	373 527
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 437 484	522 584
Ingående avskrivningar	-139 218	-78 714
Årets avskrivningar	-163 462	-60 504
Utgående ackumulerade avskrivningar	-302 680	-139 218
Utgående redovisat värde	1 134 804	383 366

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	677 560	582 600
Inköp	237 500	94 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	915 060	677 560
Ingående avskrivningar	-129 349	-60 398
Årets avskrivningar	-96 624	-68 951
Utgående ackumulerade avskrivningar	-225 973	-129 349
Utgående redovisat värde	689 087	548 211

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under hösten 2024 bildat det helägda dotterbolaget Helsings Timmerhus AB (559497-3454) med säte i Mora. Avsikten är att flytta bolagets byggverksamhet till det nybildade bolaget.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ludvika 2024-11-21

Ulf Svensson
Ulf Svensson